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Szanowni Państwo! 

Miło nam było gościć Państwa w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w dniach  

od 21 do 22 listopada b.r. i wspólnie zastanawiać się nad problemem samotności  

we współczesnej edukacji i kulturze. Konferencja w odczuciu wszystkich jej uczestników 

przebiegła bardzo dobrze. Występujący cenili sobie zwłaszcza czas, który mieli  

na prezentację własnych tekstów, a także brak pośpiechu w dyskusji. Cieszymy się,  

że udało nam się stworzyć atmosferę sprzyjającą naukowej refleksji i wymianie myśli  

między uczestnikami. Nasze dotychczasowe doświadczenia związane z organizowaniem 

konferencji, a także zachęty ze strony Państwa, skłaniają nas do planowania kolejnej 

konferencji z cyklu Aksjologiczne podstawy edukacji. Konferencja odbędzie się jesienią  

w 2014 r. i według wstępnych ustaleń będzie dotyczyć problematyki relacji między  

jednostką a wspólnotą. 

Ostatnia rzecz, jaką musimy zrobić w związku z tegoroczną konferencją,  

to przesłanie tekstów wystąpień do publikacji. Jak Państwu zapowiedzieliśmy, teksty ukażą 

się w czasopiśmie „Forum Oświatowe”. Proszę przesyłać je bezpośrednio do czasopisma  

z informacją, że tekst dotyczy konferencji: Aksjologiczne podstawy edukacji: samotność 

 jako faktyczność – konieczność – możliwość. Teksty mogą nadsyłać osoby, które były  

na konferencji, a także te, które dokonały opłaty konferencyjnej, lecz z różnych przyczyn  

nie mogły przyjechać na konferencję. Termin nadsyłania tekstów: do 15 stycznia 2013 r. 

Poniżej zamieszczamy kilka użytecznych informacji, które otrzymaliśmy  

od Pani Dr Beaty Zamorskiej, Sekretarza „Forum Oświatowego”. 

Aby zapoznać się z zasadami publikacji tekstów, najprościej będzie odwołać się  

do informacji podanych na stronie „Forum Oświatowego”. Wszystkie numery, także 

tematyczne, specjalne podlegają tej samej procedurze i wymogom. Jednym z nich jest 

proporcja tekstów w języku polskim i języku angielskim. Zachęcamy do publikacji polskich 
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prac w języku angielskim ze względu na możliwość upowszechniania ich i cytowań. 

Czasopismo wydawane jest w wersji Open Access. Na stronie „Forum Oświatowego”  

jest przewodnik dla autorów, dokumenty, które muszą podpisać umieszczając swój artykuł  

na łamach „Forum Oświatowego”. 

www.forumoswiatowe.pl 

http://forumoswiatowe.pl/index.php/czasopismo/about/submissions#authorGuidelines 

Artykuły naukowe, poddawane są procedurze recenzowania i publikowane  w jednym  

z trzech działów: 

1. Studia i rozprawy 

2. Z badań 

3. Z praktyki 

Muszą to być oryginalne teksty, nigdy wcześniej nigdzie nie publikowane, spełniające 

kryteria tzw. naukowości (autorzy podpisują przed publikacją oświadczenie o oryginalności 

tekstu).  Za te artykuły przyznawane są punkty (4). W pozostałych działach – Sprawozdania  

i Recenzje – zamieszczane są teksty, za które autor nie otrzymuje punktów. Wykaz działów  

i zasady (recenzowane/nierecenzowane) znajduje się na stronie czasopisma: 

http://forumoswiatowe.pl/index.php/czasopismo/about/editorialPolicies#sectionPolicies 

Ze względu na to, że w konferencji aktywnie uczestniczyło ponad dwadzieścia osób  

i jako organizatorzy chcielibyśmy, aby wszystkie teksty zostały opublikowane, sugerujemy, 

aby objętość nadsyłanych tekstów nie była zbyt duża, czyli aby mieściła się raczej  

w dolnych niż górnych zakresach norm wskazanych przez „Forum Oświatowe”.  
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